
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/262/20 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2020 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2020 Nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.)  –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 316 123,62 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 45 948,62 zł w tym zmniejsza się dochody z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie 218 269,96  zł; 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 270 175,00 zł w tym zmniejsza się dochody z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie  251 900,00 zł; 

᠆ w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 720 022,62 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 246 533,62 zł, w tym: 

᠆ zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29 346,66 zł, w tym zwiększa się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 6 550,00 zł  oraz zmniejsza się wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 35 896,66 zł; 

᠆ zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 217 186,96 zł; 

᠆ w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 473 489,00 zł, w tym zmniejsza się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 473 489,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 462 714,00 zł; 

᠆ w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę  403 899,00 zł; 

᠆ w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) zmniejsza się deficyt o kwotę 403 899,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 8618



§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu –  50 177 716,38 zł 

a) Dochody bieżące – 445 394 343,21 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
779 422,31 zł; 

b) Dochody majątkowe – 4 783 373,17 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2 304 335,20 zł. 

2) Wydatki budżetu – 54 159 817,38 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 45 142 011,09 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 9 017 806,29 zł. 

3) Deficyt budżetu - 3 982 101,00 zł. 

4) Przychody budżetu - 5 362 101,00 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 380 000,00 zł. 

§ 3. Paragraf trzeci Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 2020 rok XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna 
z dnia 20 grudnia 2019 roku zmieniony Uchwałą nr XX/163/20 z dnia 27 stycznia 2020 roku otrzymuje 
brzmienie: „Deficyt budżetu wynosi 3 982 101,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganego kredytu w kwocie 3 303 101,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 679 000,00 zł  ”. 

§ 4. Paragraf czwarty ustęp  drugi i trzeci Uchwały Budżetowej na 2020 rok Nr XVIII/159/19 Rady Gminy 
Łużna z dnia 20 grudnia 2019 roku zmieniony Uchwałą nr XVI/213/20 Rady Gminy Łużna z dnia 29 czerwca 
2020 r. oraz Uchwałą nr XXXII/254/20 Rady Gminy Łużna z dnia 30 listopada 2020 r. otrzymuje brzmienie : 

„2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2020 r. kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 303 101,00 zł; 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie  687 491,00 zł; 

3) na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 692 509,00 zł; 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w limitach określonych w ustępie 2, których obciążenie w okresie spłaty nie mogą przekroczyć kwot 
rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łużna”.. 

§ 5. 1. W związku ze zmianami w zakresie dochodów i wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska" załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2020 Nr XVIII/159/19 
Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2019 roku pn. "Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki budżetu 2020 roku na finansowanie zadań Gminy Łużna w zakresie ochrony 
środowiska" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W związku ze zmianami w zakresie wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska " rozdział 90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi", załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Łużna na rok 2020 Nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2019 roku pn."Dochody 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu 2020 roku na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zgodnie ze zmianami , o których mowa w § 1 pkt 2 litera "b"  oraz wprowadzonymi Zarządzeniem nr 
140/2020 Wójta Gminy Łużna z dnia 1 grudnia 2020 rok, załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Łużna na rok 2020 Nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2019 roku pn. "Zestawienie kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8618



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8618



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1do Uchwały nr XXXIII/262/20

Rady Gminy Łużna z dnia 2020-12-21

Leśnictwo 8 244,00020 0,0031 500,00 23 256,00

Gospodarka leśna 8 244,0002001 0,0031 500,00 23 256,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 744,000,001 500,00 756,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 7 500,000,0030 000,00 22 500,00

Dochody bieżące 0,00 744,001 500,00 756,00

Dochody majątkowe 0,00 7 500,0030 000,00 22 500,00

Transport i łączność 24 268,00600 0,00651 770,00 627 502,00

Drogi publiczne gminne 24 268,0060016 0,00651 770,00 627 502,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

publicznych

2170 24 268,000,00651 770,00 627 502,00

Dochody bieżące 0,00 24 268,00651 770,00 627 502,00

Gospodarka mieszkaniowa 132,00700 0,00111 924,70 111 792,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132,0070005 0,00111 744,70 111 612,70

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego

nieruchomości
0550 132,000,00230,00 98,00

Dochody bieżące 0,00 132,00111 744,70 111 612,70

Administracja publiczna 430,00750 0,00260 513,00 260 083,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 430,0075023 0,0080 654,00 80 224,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 430,000,003 500,00 3 070,00

Dochody bieżące 0,00 430,0080 054,00 79 624,00

Różne rozliczenia 0,00758 201 105,0018 632 228,47 18 833 333,47

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

0,0075802 201 105,000,00 201 105,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00201 105,000,00 201 105,00

Dochody bieżące 201 105,00 0,000,00 201 105,00

Oświata i wychowanie 217 186,96801 0,001 704 871,43 1 487 684,47

Pozostała działalność 217 186,9680195 0,00250 280,96 33 094,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytoria

2057 194 332,230,00194 332,23 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8618



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytoria

2059 22 854,730,0022 854,73 0,00

Dochody bieżące 0,00 217 186,96250 075,96 32 889,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00 217 186,96217 186,96 0,00

Rodzina 5 034,34855 5 034,3416 171 659,21 16 171 659,21

Świadczenie wychowawcze 5 034,3485501 0,0010 725 740,05 10 720 705,71

Wpływy z różnych dochodów0970 5 034,340,006 940,05 1 905,71

Dochody bieżące 0,00 5 034,3410 725 740,05 10 720 705,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

0,0085502 5 034,344 600 529,31 4 605 563,65

Wpływy z różnych dochodów0970 0,005 034,341 905,71 6 940,05

Dochody bieżące 5 034,34 0,004 600 529,31 4 605 563,65

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 256 697,66900 0,005 498 737,89 5 242 040,23

Gospodarka odpadami komunalnymi 500,0090002 0,001 554 500,00 1 554 000,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat

zniesionych
0560 500,000,001 000,00 500,00

Dochody bieżące 0,00 500,001 554 500,00 1 554 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 252 983,0090005 0,003 900 965,89 3 647 982,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytoria

2057 1 083,000,0017 678,04 16 595,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytoria

6257 251 900,000,002 546 839,37 2 294 939,37

Dochody bieżące 0,00 1 083,0067 678,04 66 595,04

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00 1 083,0017 678,04 16 595,04

Dochody majątkowe 0,00 251 900,003 833 287,85 3 581 387,85

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00 251 900,002 546 839,37 2 294 939,37

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska

3 214,6690019 0,004 000,00 785,34

Wpływy z różnych opłat0690 3 214,660,004 000,00 785,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8618



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 0,00 3 214,664 000,00 785,34

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 505,001 280,00 1 785,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,0092105 505,00580,00 1 085,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 0,00423,000,00 423,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0082,000,00 82,00

Dochody bieżące 505,00 0,00580,00 1 085,00

Kultura fizyczna 10 775,00926 0,0057 019,00 46 244,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 775,0092605 0,0056 590,00 45 815,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 10 775,000,0056 590,00 45 815,00

Dochody majątkowe 0,00 10 775,0056 590,00 45 815,00

522 767,96RAZEM DOCHODY 206 644,3450 493 840,00 50 177 716,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8618



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 45 440 291,83 206 644,34 252 592,96 45 394 343,21

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

997 692,27 0,00 218 269,96 779 422,31

Dochody majątkowe 5 053 548,17 0,00 270 175,00 4 783 373,17

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

2 556 235,20 0,00 251 900,00 2 304 335,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8618



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/262/20

Rady Gminy Łużna z dnia 2020-12-21

Transport i łączność 24 268,00600 0,002 610 180,92 2 585 912,92

Drogi publiczne gminne 24 268,0060016 0,001 754 982,62 1 730 714,62

Wydatki bieżące 0,00 24 268,001 650 998,62 1 626 730,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 24 268,001 650 998,62 1 626 730,62

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 24 268,001 641 313,11 1 617 045,11

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 13 000,341 106 730,50 1 119 730,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 13 000,34915 430,50 928 430,84

Wydatki bieżące 13 000,34 0,00283 815,99 296 816,33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 000,34 0,00282 215,99 295 216,33

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
13 000,34 0,00199 095,99 212 096,33

Oświata i wychowanie 217 186,96801 0,0016 118 121,16 15 900 934,20

Pozostała działalność 217 186,9680195 0,00303 987,22 86 800,26

Wydatki bieżące 0,00 217 186,96303 987,22 86 800,26

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 217 186,96217 186,96 0,00

Pomoc społeczna 0,00852 11 900,002 020 718,27 2 032 618,27

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 11 900,00801 225,37 813 125,37

Wydatki bieżące 11 900,00 0,00801 225,37 813 125,37

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 900,00 0,00799 475,37 811 375,37

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 900,00 0,00679 574,34 685 474,34

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
6 000,00 0,00119 901,03 125 901,03

Rodzina 0,00855 1 100,0016 527 578,23 16 528 678,23

Wspieranie rodziny 0,0085504 1 100,00480 125,80 481 225,80

Wydatki bieżące 1 100,00 0,00480 125,80 481 225,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 100,00 0,0098 306,89 99 406,89

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 100,00 0,0089 644,33 90 744,33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8618



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 007,66900 4 214,669 523 283,57 9 029 490,57

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 403 899,0090001 0,002 823 490,81 2 419 591,81

Wydatki majątkowe 0,00 403 899,002 761 427,00 2 357 528,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 403 899,002 761 427,00 2 357 528,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00 403 899,001 492 237,00 1 088 338,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 32 079,0090002 0,001 884 529,00 1 852 450,00

Wydatki bieżące 0,00 32 079,001 884 529,00 1 852 450,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 32 079,001 884 529,00 1 852 450,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 450,0013 950,00 13 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 31 629,001 870 579,00 1 838 950,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 3 000,0032 000,00 35 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,0032 000,00 35 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00 0,0032 000,00 35 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
3 000,00 0,0032 000,00 35 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 815,0090005 0,004 172 890,98 4 114 075,98

Wydatki majątkowe 0,00 58 815,004 082 041,75 4 023 226,75

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 58 815,004 082 041,75 4 023 226,75

w tym:

na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00 58 815,003 674 563,96 3 615 748,96

Pozostała działalność 3 214,6690095 1 214,664 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 1 214,66 3 214,664 000,00 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 214,66 3 214,664 000,00 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
1 214,66 3 214,664 000,00 2 000,00

Kultura fizyczna 10 775,00926 0,00176 660,00 165 885,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 775,0092605 0,00133 090,00 122 315,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 775,0091 590,00 80 815,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 775,0091 590,00 80 815,00

750 237,62RAZEM WYDATKI 30 215,0054 879 840,00 54 159 817,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8618



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 45 388 544,71 30 215,00 276 748,62 45 142 011,09

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 704 544,78 30 215,00 59 561,66 25 675 198,12

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
16 934 837,98 7 000,00 450,00 16 941 387,98

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
8 769 706,80 23 215,00 59 111,66 8 733 810,14

dotacje na zadania bieżące 1 649 374,36 0,00 0,00 1 649 374,36

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 849 882,62 0,00 0,00 16 849 882,62

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

954 742,95 0,00 217 186,96 737 555,99

obsługa długu 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Wydatki majątkowe 9 491 295,29 0,00 473 489,00 9 017 806,29

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 491 295,29 0,00 473 489,00 9 017 806,29

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 650 506,17 0,00 462 714,00 5 187 792,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8618



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIII/262/20

Rady Gminy Łużna z dnia 2020-12-21

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 714,00900 0,006 986 929,35 6 524 215,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 403 899,0090001 0,002 761 427,00 2 357 528,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 403 899,000,001 096 408,00 692 509,00

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenie sołectw

Mszanka i Wola Łużańska (Gmina Łużna)
403 899,000,001 096 408,00 692 509,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 815,0090005 0,004 082 041,75 4 023 226,75

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6237 58 815,000,00576 664,99 517 849,99

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin

Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń

grzewczych na biomasę oraz Odnawialnych Źródeł

Energii  - w zakresie obejmującym inwestycje na

obszarze Gminy Łużna  

21 600,000,0090 600,00 69 000,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin

Ziemii Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń

grzewczych na paliwa stałe oraz Odnawialnych Źródeł

Energii  - w zakresie obejmującym inwestycje na

obszarze Gminy Łużna 

37 215,000,00164 065,00 126 850,00

Kultura fizyczna 10 775,00926 0,00108 810,00 98 035,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 775,0092605 0,0091 590,00 80 815,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 775,000,0091 590,00 80 815,00

Urządzenie ogólnodostęnej siłowni zewnętrznej i placu

zabaw przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mszance
10 775,000,0056 590,00 45 815,00

473 489,00RAZEM WYDATKI 0,009 491 295,29 9 017 806,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8618



                    PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/262/20
Rady Gminy Łużna z dnia 2020-12-21

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 403 899,000,005 766 000,00 5 362 101,00

903

Przychody z zaciągniętych
pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z
udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

403 899,000,001 975 908,00 1 572 009,00

0,000,00

Kredyt związany z umową na
dofinansowanie projektu p.n.
"Wsparcie intergracji społecznej
poprzez zapewnienie dostępu ..." -
na finansowanie wkładu
własnego, wyłączony ze
wskaźnika zadłużenia

191 000,00 191 000,00

403 899,000,00

Kredyt bankowy związany z
umową na dofinansowanie
projektu pn. "Budowa odcinka
kanalizacji sanitarnej na terenie
sołectw Mszanka i Wola Łużańska
(Gmina Łużna)" - na część unijną,
wyłączony z art. 243 ust.3

1 096 408,00 692 509,00

0,000,00

Kredyt bankowy związany z
umową o dofinansowanie projektu
p.n."Budowa odcinka kanalizacji
sanitarnej na terenie sołectw
Mszanka i Wola Łużańska (Gmina
Łużna)"  - na finansowanie wkładu
własnego, niewyłączony z art. 243
ust. 3a

688 500,00 688 500,00

950
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,000,00679 000,00 679 000,00

0,000,00Wolne środki 679 000,00 679 000,00

952
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

0,000,003 111 092,00 3 111 092,00

0,000,00
Kredyt bankowy długoterminowy
(bez wyłączeń z art. 243 ust. 3a)

3 111 092,00 3 111 092,00

Rozchody 0,000,001 380 000,00 1 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8618



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

963

Spłaty pożyczek otrzymanych
na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem
środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

0,000,00320 000,00 320 000,00

0,000,00

Spłata kredytu na finansowanie
wkładu własnego do projektu dot.
budowy Wiejskiego Domu Kultury
w Biesnej - wyłączony z art. 243
ust.3a

320 000,00 320 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 060 000,00 1 060 000,00

0,000,00
Spłata kredytu długoterminowego
Bank Spółdzielczy

600 000,00 600 000,00

0,000,00
Spłata kredytu długoterminowego
PKO S.A.

300 000,00 300 000,00

0,000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w
WFOŚiGW w Krakowie na
budowę kanalizacji sanitarnej w
Mszance - etap I

120 000,00 120 000,00

0,000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w
WFOŚiGW w Krakowie na
budowę kanalizacji sanitarnej w
Mszance - etap II

40 000,00 40 000,00

4 386 000,00 0,00SALDO 403 899,00 3 982 101,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8618



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 785,34

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 785,34

Wpływy z różnych opłat 785,34

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 785,34

2.1 Pozostała działalność 90095 785,34

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju
785,34

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków

0,00

Razem: 785,34 785,34

WYDATKI

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIII/262/20

 Rady Gminy Łużna z dnia 2020-12-21

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKI BUDŻETU 2020 ROKU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY ŁUŻNA 

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8618



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 550 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 550 000,00

1

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

1 550 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 773 448,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 1 773 448,00

1
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łużna
1 755 545,00

2
Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego odbioru 

odpadów komunalnych
3 353,00

3
Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi
14 550,00

Razem: 1 550 000,00 1 773 448,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIII/262/20

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU 2020 ROKU NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

DOCHODY

WYDATKI

 Rady Gminy Łużna z dnia 2020-12-21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8618



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 63 944,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 13 944,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

3 444,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejścia dla pieszych w miejscowości Łużna z ciągu 

drogi DW 977 odc. 170 km. 1,2 )

10 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Powiatu Gorlickiego na remont drogi powiatowej 

1461K Biesna-Staszkówka w km 1+835-3+368 w miejscowości Biesna)

50 000,00

710 Działalność usługowa 4 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie 

prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

4 000,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 191 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 9 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego dla potrzeb KPP w Gorlicach)

6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie prac 

modernizacyjnych w budynku KPP w Gorlicach)

3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 500,00

                 Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXII/262/20

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2020 ROKU

                    Rady Gminy Łużna z dnia 2020-12-21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8618



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

11 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 2 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 1 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 1 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 1 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 1 750,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 1 750,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (finansowanie 

dostawy  samochodu operacyjnego dla OSP Łużna)

180 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 709 717,09

80104 Przedszkola 20 000,00 696 740,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

20 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
696 740,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

12 977,09

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
12 977,09

851 Ochrona zdrowia 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Nowy Sącz na finasowanie zadań 

realizowanych przez Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej)

9 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (dla stowarzyszenia prowadzącego Klub Seniora w Łużnej)

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 314,07 5 496,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8618



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 314,07

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

8 314,07

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
5 496,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 896,18 517 849,99

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 14 984,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
14 984,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 517 849,99

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacje celowe 

dla osób fizycznych), w tym:

517 849,99

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na biomasę oraz Odnawialnych Źródeł Energii - w zakresie obejmującym inwestycje na 

terenie Gminy Łużna

69 000,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na paliwa stałe oraz Odnawialnych Źródeł Energii - w zakresie obejmującym inwestycje 

na terenie Gminy Łużna

126 850,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa gazowe lub 

biomasę w gminach członk. klastra energii "Biała- Ropa" ( w zakresie obejmującym inwestycje w 

Gminie Łużna)

321 999,99

90017 Zakład gospodarki komunalnej 208 912,18

2410
Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

pierwsze wyposażenie w środki obrotowe (dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
208 912,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563 000,00 1 006,21

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 006,21

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

1 006,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 563 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
563 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8618



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
40 000,00

901 154,25 1 465 570,10Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8618


		2020-12-28T15:22:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




